

## Mistä Kampanjassa on kyse?

Revolut tarjoaa mahdollisille uusille yksityisasiakkaille, jotka asuvat Englannissa, Skotlannissa, Walesissa, Itävallassa, Belgiassa, Bulgariassa, Tsekin tasavallassa, Saksassa, Tanskassa, Virossa, Espanjassa, Suomessa, Ranskassa, Kreikassa, Unkarissa, Irlannissa, Liettuassa, Alankomaissa, Puolassa, Romaniassa, Ruotsissa tai Slovakiassa (yhdessä "**Kampanjamaat**"), mahdollisuuden **Revolut x Sziget Festival 2024 -cashback-tarjouksen** ("**Kampanja**") hyödyntämiseen.

Kampanjassa mahdolliset asiakkaat, jotka rekisteröivät ensimmäisen kerran henkilökohtaisen Revolut-tilin, voivat saada seuraavan edun:

- 20 euron (tai vastaava summa muussa valuutassa) hyvitys juuri avatulle henkilökohtaiselle Revolut-tilille ("**Uuden asiakkaan tarjous**").

Jotta voit osallistua tähän Kampanjaan, sinun on täytettävä kelpoisuusehdot ja suoritettava Kampanjaehdoissa määritellyt toimet **02.01.2024(klo 00.00 CET) – 31.8.2024 (klo 23.59 CET)**. Kutsumme tätä "**Kampanja-ajaksi**".

Näissä käyttöehdoissa ("**Kampanjaehdot**") määritellään tätä Kampanjaa koskevat säännöt. Osallistujana sinun on noudatettava näitä kampanjaehtoja ja henkilökohtaisen Revolut-tilisi [käyttöehtoja](#) koko tämän Kampanjan ajan.

## Mitä minun on tehtävä osallistuakseni Kampanjaan?

Jotta sinut katsotaan tämän Kampanjan "**Kelpoisuusehdot täyttäväksi osallistujaksi**", sinun täytyy täyttää seuraavat ehdot:

- sinulla on kotiosoite jossakin edellä luetelluista Kampanjamaista
- sinulla ei ole eikä ole ollut henkilökohtaista Revolut-tiliä missään Revolut-konserniin kuuluvassa yksikössä
- olet vähintään 18-vuotias.

Sinun on myös suoritettava seuraavat "**Vaaditut toimet**" ennen Kampanja-ajan päättymistä:

- **Napsauta Kampanjan yksilöllistä linkkiä** – linkki annetaan Sziget Festivalin verkkosivustolla tai sosiaalisessa mediassa, ja se näkyy myös Sziget Festivalin tytäryhtiöiden ja festivaaliin liittyvien vaikuttajien sisällössä.
- **Avaa ensimmäinen henkilökohtainen Revolut-tilisi onnistuneesti** Kampanjan yksilöllisen linkin kautta.
- **Tee ensimmäinen aito korttitransaktio**, jonka arvo on vähintään 1 euro (tai vastaava summa muussa valuutassa).

Henkilökohtaisen Revolut-tilin rekisteröimiseen on käytettävä Kampanjan yksilöllistä linkkiä, joka on annettu osana tätä Kampanjaa. Jos käytät tilin rekisteröintiin tavallista tilinavausmenettelyä sovelluksessamme, et voi osallistua tähän Kampanjaan.

Voit suorittaa ensimmäisen korttimaksusi käyttämällä fyysistä tai virtuaalista Revolut-korttia, joka on yhdistetty henkilökohtaiseen Revolut-tiliisi. Kyseessä täytyy olla aito osto (esimerkiksi maksupalvelujen tarjoajille, muille pankkitileille ja sähköisiin lompakkoihin suoritettuja transaktioita ei katsota aidoiksi).

## Miten voin ansaita Uuden asiakkaan tarjouksen?

Kelpoisuusehdot täyttävät osallistujat saavat Uuden asiakkaan tarjouksen. Revolut-konsernin yksikkö, joka tarjoaa henkilökohtaisen Revolut-tilisi, hyvittää 20 euroa (tai vastaavan summan muussa valuutassa) henkilökohtaisen Revolut-tilisi pääsaldoon 10 arkipäivän kuluessa Vaadittujen toimien suorittamisesta.

## Mitä muita oikeudellisia asioita minun pitäisi tietää?

1. Voimme muuttaa Kampanjaa tai keskeyttää tai lopettaa sen ennen edellä mainittua päättymispäivää, jos, kohtuullisen harkintamme mukaan, Kampanjaa käytetään väärin tai se voi vaikuttaa kielteisesti Revolutin liikearvoon tai maineeseen tai jos ilmenee odottamattomia olosuhteita, joiden vuoksi emme voi tarjota Uuden asiakkaan tarjousta Sziget Festivalin tai sen tytäryhtiöiden kanssa. Voimme keskeyttää tai lopettaa Kampanjan yksittäisen osallistujan tai koko Kampanjan osalta.
2. Jos meidän on muutettava Kampanjaa tai keskeytettävä tai lopetettava se ennen Kampanja-ajan päättymistä, pyrimme ilmoittamaan siitä sovelluksen kautta ja/tai sähköpostitse. Revolut ei ole vastuussa mistään tappioista, jotka aiheutuvat suoraan tai epäsuorasti vaikutusmahdollisuuksiemme ulkopuolella olevasta tapahtumasta, jonka vuoksi emme voi jatkaa Kampanjaa suunnitellusti. Ota yhteys tukeen, jos katsot, että olet oikeutettu Kampanjaan liittyvään tiettyyn etuun, jota ei ole myönnetty sinulle Kampanjan ennenaikaisen keskeyttämisen tai lopettamisen seurauksena.
3. Vaikka rekisteröit henkilökohtaisen Revolut-tilin tämän Kampanjan yhteydessä, emme välttämättä voi myöntää sinulle Uuden asiakkaan tarjousta tai voimme peruuttaa sen (jolloin katsomme peruutuksen tehdyksi suostumuksellasi ja maksun suoritetuksi hyväksynnälläsi), jos jokin seuraavista seikoista toteutuu:
  - asiaankuuluva korttimaksu epäonnistuu ja/tai peruutetaan tai palautetaan
  - henkilökohtainen Revolut-tilisi jäädytetään tai sitä rajoitetaan
  - osallistut petokseen tai tämän Kampanjan olennaiseen väärinkäyttöön (esimerkiksi pyrkimällä saamaan huijaamalla epäreilua hyötyä) ja/tai
  - rikot näitä Kampanjaehtoja tai henkilökohtaiseen Revolut-tiliisi sovellettavia ehtoja.
4. Sziget Festivalin yksikköjen, myöskään tytäryhtiöiden, työntekijät, edustajat ja työntekijöiden perheenjäsenet ja/tai samassa kotitaloudessa elävät henkilöt eivät täytä osallistumisehtoja eivätkä voi osallistua tähän Kampanjaan.
5. Työntekijät, johtajat, agentit, urakoitsijat ja minkään Revolut-yksiköiden tytäryhtiöt eivät ole oikeutettuja tähän kampanjaan.
6. Osallistumalla tähän Kampanjaan vahvistat ymmärtäväsi, että tämän Kampanjan yhteydessä mahdollisesti saamasi etu voidaan katsoa verotettavaksi tuloksi asuinmaassasi ja/tai alueella, jolla olet verovelvollinen. Mahdollisesta edusta mahdollisesti aiheutuvat veroseuraamukset ovat

täysin sinun vastuullasi. Revolut ei vastaa veroseuraamuksista, joita tämän Kampanjan yhteydessä mahdollisesti saatavasta edusta voi aiheutua.

7. Näiden käyttöehtojen virallinen versio on englanninkielinen versio. Saatamme tarjota käännöksiä tiedoksi, mutta riitautustilanteessa englanninkielinen versio on sitova, ellei paikallinen laki muuta edellytä.

8. Jos rekisteröit henkilökohtaisen Revolut-tilin tämän Kampanjan yhteydessä, Revolut käsittelee henkilötietojasi [Asiakkaan tietosuojakäytännön](#) mukaisesti.

Tämän Kampanjan järjestävät ja tarjoavat sinulle Revolut-konsernin yksiköt, jotka tarjoavat sinulle henkilökohtaisen tilin Kampanjamaissa. Jos haluat valittaa tästä Kampanjasta, voit ottaa yhteyttä suoraan kyseiseen yksikköön. Katso alta kunkin Revolut-konsernin yksikön tai konttorin rekisteröidyt osoitteet ja asiaan liittyvät lait ja tuomioistuimet, joilla on toimivalta ratkaista tähän Kampanjaan liittyviä kiistoja. Voit myös vedota sen maan pakottaviin kuluttajansuojasäännöksiin, jossa asut.

<b>Revolut-konserniin kuuluva</b>	<b>Rekisteröity osoite</b>	<b>Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö</b>	<b>Toimivaltaiset tuomioistuimet</b>
<b>Revolut Ltd</b>	7 Westferry Circus, Londra, E14 4HD	Englannin laki	Englannin ja Walesin tuomioistuimet.
<b>Revolut Bank UAB</b>	Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilna, Liettuan tasavalta	Liettuan laki	Liettuan tasavallan tuomioistuimet (tai sen Euroopan unionin jäsenvaltion tuomioistuimet, jossa asut).
<b>Revolut Bank UAB care activează în Irlanda prin sucursala din Irlanda</b>	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Irlanda	Irlannin laki	Irlannin toimivaltaiset tuomioistuimet.
<b>Revolut Bank UAB care activează prin sucursala din Franța</b>	10 avenue Kléber, 75116 Paris, Franța (SIREN 894 031 244)	Ranskan laki	Jos olet tyytymätön valituksesi käsittelyyn, voit ohjata sen maksutta taholle <a href="#">Médiateur de l'Association française des Sociétés Financières (ASF)</a> ja mikä tahansa kiista voidaan viedä käsiteltäväksi Ranskan

Revolut-konserniin kuuluva	Rekisteröity osoite	Näihin kampanjaehtoihin sovellettava lainsäädäntö	Toimivaltaiset tuomioistuimet
			toimivaltaiseen tuomioistuimeen.
<b>Revolut Bank UAB care activează prin sucursala din Țările de Jos</b>	Barbara Strozzilaan 201, 1083HN, Amsterdam, Țările de Jos, cu număr de înregistrare 000053153170	Legislația neerlandeză	Tribunalul din Amsterdam.
<b>Revolut Bank UAB care activează prin sucursala din Spania</b>	Cod fiscal W0250845E, înregistrată legal la Registrul Comerțului din Madrid la Volumul 44863, Foaia 1, Secțiunea 8, Pagina M-789831 și la Banca Spaniei sub numărul 1583. Adresa sa este la Príncipe de Vergara 132, 4th floor, 28002, Madrid (Spania).	Espanjan laki	Espanjan toimivaltaiset tuomioistuimet.
<b>Revolut Bank UAB care activează prin sucursala din Belgia</b>	Silver Square, Sq. de Meeûs 35, 1000 Bruxelles, Belgia	Belgian laki	Belgian toimivaltaiset tuomioistuimet.